
Tõrva linna lahtised meistrivõistlused kergejõustikus 1. augustil 2013. a. 
(kõik jooksud - käsiaeg) 

 
Naised 
 
100 m  
1. Karin Kallas N Tabasalu 16.12.1994 16,8 
 
1. Erge Viiklaid N45 Tartu 26.03.1968 14,7 
2. Anneli Kodasma N40 Ülenurme 2.01.1970 15,3 
3. Malle Vool N50  25.02.1961 16,4 
4. Kristi Nagla N35 Puka 29.07.1978 17,1 
5. Kaire Elias N35 Puka v 10.10.1975 18,6 
 
800 m 
1. Hanna-Lisett Lubi N  26.07.1997 3.02,5 
2. Gedly Tugi TC  11.09.2001 3.05,2 
3. Karin Kallas N Tabasalu 16.12.1994 3.14,3 
4. Katri Vanttola TA Tartu 26.11.1997 3.18,8 
 
Kaugushüpe 
1. Karin Kallas N Tabasalu 16.12.1994 3,22 
 
1. Erge Viiklaid N45 Tartu 26.03.1968 4,26 
2. Anneli Kodasma N40 Ülenurme 2.01.1970 3,60 
3. Kaire Elias N35 Puka v 10.10.1975 3,34 
4. Malle Vool N50  25.02.1961 3,32 
 
Kuulitõuge 
1. Berit Tugi TB Sakala KJS 14.05.1999 10,20 4 kg 
2. Pille-Riin Vendelin N Sakala KJS 15.01.1989 8,83 4 kg 
3. Kerttu Vatter N SK Viraaz 30.11.1994 8,08 4 kg 
4. Karin Kallas N Tabasalu 16.12.1994 7,73 4 kg 
5. Katri Vanttola TA Tartu 26.11.1997 5,94 4 kg 
 
1. Mare Külv N55 Rõngu 15.05.1957 11,41 3 kg 
2. Kristi Nagla N35 Puka 29.07.1978 8,68 4 kg 
3. Marje Vahtre N45 Helme v 18.05.1967 8,61 4 kg 
4. Anneli Kodasma N40 Ülenurme 2.01.1970 8,06 4 kg 
5. Kaire Elias N35 Puka v 10.10.1975 8,06 4 kg 
6. Geil Siim N35 Tartu 26.01.1978 6,71 4 kg 
 
Kettaheide 
1. Mare Külv N55 Rõngu 15.05.1957 34,88 1 kg 
2. Kristi Nagla N35 Puka 29.07.1978 25,62 1 kg 
3. Anneli Kodasma N40 Ülenurme 2.01.1970 24,76 1 kg 
4. Marje Vahtre N45 Helme v 18.05.1967 22,08 1 kg 
5. Geil Siim N35 Tartu 26.01.1978 18,40 1 kg 
 
2. Pille-Riin Vendelin N Sakala KJS 15.01.1989 32,16 1 kg 
1. Berit Tugi TB Sakala KJS 14.05.1999 27,04 1 kg 
3. Marcella Liiv  TB SK Viraaz 17.06.1998 22,40 1 kg 
4. Angela Sööt   TB SK Viraaz 30.11.1999 21,40  1 kg 
1. Karin Kallas N Tabasalu 16.12.1994 19,18  1 kg 
 
Odavise 
1. Marcella Liiv  TB SK Viraaz 17.06.1998 38,33 600 g 
2. Mirell Luik TA SK Viraaz 3.01.1997 37,22  600 g 
3. Kerttu Vatter N SK Viraaz 30.11.1994 35,92 600 g 
4. Pille-Riin Vendelin N Sakala KJS 15.01.1989 22,63 600 g 



5. Karin Kallas N Tabasalu 16.12.1994 21,41 600 g 
 
1. Marje Vahtre N45 Helme v 18.05.1967 28,90 600 g 
2. Kristi Nagla N35 Puka 29.07.1978 25,44 600 g 
3. Kaire Elias N35 Puka v 10.10.1975 24,98 600 g 
4. Erge Viiklaid N45 Tartu 26.03.1968 20,31 600 g 
5. Anneli Kodasma N40 Ülenurme 2.01.1970 18,76 600 g 
 
Vasaraheide 
1. Emely Karhu TC Niidupargi  11.10.2001 26,03 2 kg 
 
1. Kaisa Mumma TB Niidupargi 26.07.1999 36,98 3 kg 
2. Õnnela Tankler TB Niidupargi 17.10.1999 35,02 3 kg 
3. Merliis Mägi TB SK Viraaz 3.02.1999 32,77 3 kg 
4. Angela Sööt TB SK Viraaz 30.11.1999 23,07 3 kg 
 
1. Mirell Luik TA SK Viraaz 3.01.1997 42,54 3 kg 
 
 
Mehed 
 
100 m 
1. Kristjan Sõrg M Tartu Kalev 16.10.1992 11,2 
2. Martin Horn M Maret Sport 20.02.1993 12,2 
3. Mario Pinka M Maret Sport 22.10.1992 12,5 
4. Raivo Laanemets M  15.04.1985 14,2 
 
1. Tiit Pertel M40 Tõrva 23.06.1973 13,8 
2. Mati Raudsepp M40 Keeni 24.07.1970 14,3 
 
1. Uno Roosileht M50 Tallinn 31.12.1959 13,1 
2. Heino Mumm M55 Tõrva 9.09.1956 13,7 
 
1500 m 
1. Raivo Laanemets M  15.04.1985 6.06,1 
2. Tiit Pertel M40 Tõrva 23.06.1973 6.11,1 
 
Kaugushüpe 
1. Kristjan Sõrg M Tartu Kalev 16.10.1992 5,62 
2. Riivo Niilisk M Karula SK 8.02.1983 5,40 
3. Martin Horn M Maret Sport 20.02.1993 5,24 
4. Raivo Laanemets M  15.04.1985 4,14 
 
1. Kalmer Elias M45 Puka 20.02.1965 4,99 
2. Mati Raudsepp M40 Keeni 24.07.1970 4,46 
 
1. Uno Roosileht M50 Tallinn 31.12.1959 4,79 
2. Heino Mumm M55 Tõrva 9.09.1956 4,26 
3. Igor Astmäe M60 Tartu 28.01.1953 3,45 
 
Kuulitõuge 
1. Ardo Juurikas PA Kalme 1.11.1997 8,42 5 kg 
 
1. Aigar Tillmann M Tartu Kalev 14.01.1985 15,60 7,257 kg 
2. Egert Ertel M  29.04.1994 12,64 7,257 kg 
3. Indrek Teras M Valga 9.09.1985 12,27 7,257 kg 
4. Georg Niit   M Otepää 30.03.1993 11,52 7,257 kg 
 
1. Artur Saar M45 Viljandi VSK 13.06.1964 10,10 7,257 kg 
2. Mati Raudsepp M40 Keeni 24.07.1970 10,08 7,257 kg 



 
1. Arvo Nurm   M60 Viljandi 22.09.1948 13,22 5 kg 
2. Harry Mägi  M60 Tõrva 22.04.1951 11,13 5 kg 
3. Ain Juurikas M50 Kalme 6.07.1963 10,54 6 kg 
4. Albert Veesaar M60  14.05.1951 10,07 5 kg 
5. Heino Mumm  M55 Tõrva 9.09.1956 9,82 6 kg 
6. Igor Astmäe M60 Tartu 28.01.1953 9,73 5 kg 
7. Päivo Nõmmik M60 Viljandi 17.07.1949 9,03 5 kg 
8. Meinhard Kirm M80 S-Jaani 15.01.1931 8,75 3 kg 
 
Kettaheide 
1. Aigar Tillmann M Tartu Kalev 14.01.1985 40,58 2 kg 
2. Georg Niit   M Otepää 30.03.1993 39,15 2 kg 
3. Steven Teder M Maret Sport 23.04.1989 38,84 2 kg 
4. Egert Ertel M 29.04.1994 36,90   2 kg 
5. Ergo Tamm M TÜ ASK 31.01.1992 35,99 2 kg 
6. Ott Martens PB Viljandi 27.02.1998 25,10 2 kg 
7. Ardo Juurikas PA Kalme 1.11.1997 17,38 2 kg 
 
1. Aivar Hommik M45 Viljandi SVK 15.05.1966 32,49 2 kg 
2. Artur Saar M45 Viljandi VSK 13.06.1964 30,12 2 kg 
3. Mati Raudsepp M40 Keeni 24.07.1970 28,25 2 kg 
 
1. Harry Mägi  M60 Tõrva 22.04.1951 43,70 1 kg 
2. Arvo Nurm   M60 Viljandi 22.09.1948 42,34 1 kg 
3. Albert Veesaar M60  14.05.1951 35,84 1 kg 
4. Igor Astmäe M60 Tartu 28.01.1953 34,01 1 kg 
5. Ain Juurikas M50 Kalme 6.07.1963 33,60 1,5 kg 
6. Heino Mumm  M55 Tõrva 9.09.1956 28,98 1,5 kg 
7. Päivo Nõmmik M60 Viljandi 17.07.1949 28,36 1 kg 
 
Odavise 
1. Ergo Tamm M TÜ ASK 31.01.1992 59,98 800 g 
2. Egert Ertel M  29.04.1994 58,03 800 g 
3. Steven Teder M Maret Sport 23.04.1989 56,85 800 g 
4. Taimo Tugi M35 Karksi 11.01.1977 53,00 800 g 
5. Martin Horn M Maret Sport 20.02.1993 40,70 800 g 
6. Tiit Pertel M40 Tõrva 23.06.1973 34,91 800 g 
7. Ott Martens PB Viljandi 27.02.1998 31,95 800 g 
 
1. Aivar Hommik M45 Viljandi SVK 15.05.1966 42,32 800 g 
2. Artur Saar M45 Viljandi VSK 13.06.1964 42,11 800 g 
 
1. Heino Mumm  M55 Tõrva 09.09.1956 41,89 700 g 
2. Allan Teder M50 Tõrva 12.08.1960 36,04 700 g 
3. Ain Juurikas M50 Kalme 06.07.1963 35,64 700 g 
4. Igor Astmäe M60 Tartu 28.01.1953 31,69 600 g 
5. Meinhard Kirm M80 S-Jaani 15.01.1931 21,30 400 g 
6. Päivo Nõmmik M60 Viljandi 17.07.1949 20,74 600 g 
 
Vasaraheide 
1. Marttin Lepaste PC Niidupargi 10.10.2000 36,87 3 kg 
2. Kurmo Külm PC SK Viraaz 27.01.2000 31,02 3 kg 
 
1. Toomas Tankler PB Niidupargi 22.02.1998 55,61 4 kg 
2. Marten Mumma PB Niidupargi 11.03.1998 50,03 4 kg 
 
1. Toomas Tankler PB Niidupargi 22.02.1998 50,82 5 kg 
2. Marten Mumma PB Niidupargi 11.03.1998 43,35 5 kg 
 



1. Ago Jaani PA SK Viraaz 05.02.1997 41,57 5 kg 
 
1. Andres Allik MJ Niidupargi 03.03.1995 52,43 6 kg 
 
1. Indrek Teras M Valga 09.09.1985 52,28 7,257 kg 
2. Feliks Golding M JK Tõrva 29.08.1990 21,03 7,257 kg 
3. Egon Ilisson M Kalev 12.02.1984 20,81 7,257 kg 
 
1. Aivar Hommik M45 Viljandi SVK 15.05.1966 41,24  7,257 kg 
 
1. Arvo Nurm   M60 Viljandi 22.09.1948 40,74 5 kg 
2. Päivo Nõmmik M60 Viljandi 17.07.1949 33,17 5 kg 
3. Martin Mölder M65 Tõrva 20,04.1946 32,76 5 kg 
4. Meinhard Kirm M80 S-Jaani 15.01.1931 26,87 3 kg 
5. Harry Mägi  M60 Tõrva 22.04.1951 25,44 5 kg 
6. Ain Juurikas M50 Kalme 06.07.1963 24,71 6 kg 
 
 
 
 
Peakohtunikud: Maido Ruusmann ja Rein Mikk (vasaraheide). 


